ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта актуализированной схемы

теплоснабжения Грязенятского сельского поселения Рославльского района

Смоленской области

от 30 апреля 2019 года

Присутствовали: пятнадцать  человек

(список прилагается.)

Председательствующий: Глава муниципального образования Грязенятского

сельского поселения Г.И. Мамонтов

Приглашенные Данилова Алина Николаевна, представитель Рославльского

филиала ООО «Смоленскрегинотеплоэнерго»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание  секретаря и счетной комиссии.

2. Обсуждение проекта актуализированной схемы теплоснабжения

Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской

области на 2020 год.

1. По первому вопросу выступили:

1) Е.Н.Родикова – бухгалтер Администрации Грязенятского сельского

поселения Рославльского района Смоленской области  – предложила избрать

секретарем  на публичных  слушаниях  по обсуждению проекта

актуализированной схемы теплоснабжения Грязенятского сельского

поселения Рославльского района Смоленской области на 2020 год

О.С.Якушеву.

2) Т.Ф. Гореленкову – заведующую  МБДОУ Грязенятский детский сад -

предложила избрать счетную комиссию на публичных слушаниях по проекта

актуализированной схемы теплоснабжения Грязенятского сельского

поселения Рославльского района Смоленской области на 2020 год:

Н.В.Маслову.

Голосовали: единогласно.

Принято решение:

1) избрать секретарем на публичных слушаниях по обсуждению

проекта актуализированной схемы теплоснабжения Грязенятского сельского

поселения Рославльского района Смоленской области на 2020 год

О.С.Якушеву.

2) избрать счетную комиссию на публичных слушаниях по

обсуждению проекта актуализированной схемы теплоснабжения

Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской

области на 2020 год:

Н.В. Маслову.

2. По второму вопросу выступили:

СПИСОК

присутствующих на публичных слушаниях по обсуждению

актуализированной схемы теплоснабжения Грязенятского сельского

поселения Рославльского района Смоленской области на 2020 год

от 30 апреля 2019 года.

1. Дроздов А.А.

2. Протченко А.И.

3. Маслов М.Г.

4. Якушева О.С.

5. Орлова М.В.

6. Чанкселиани Р.Д.

7. Маслов В.В.

8. Костина Н.Н.

9. Силяхина Л.А.

10. Глухова С.А.

11. Цуканова А.В.

12. Иваньков В.А.

13. Гореленкова Т.Ф.

14. Гореликова О.В.

15. Тимашков В.Н.